Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2025 г. N 349-П
г. Фокино

Об обеспечении сохранности транспортных
средств участников специальной военной
операции на безвозмездной основе

В целях обеспечения сохранности транспортных средств участников специальной
военной операции, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Определить территорию МУП г. Фокино «Водоканал», по адресу: Брянская
область, г. Фокино, ул. Крупской, д. 10 А для размещения и хранения на безвозмездной
основе транспортных средств участников специальной военной операции, а именно лиц,
призванных на военную службу и службу в войсках национальной гвардии по
мобилизации; заключивших контракт о прохождении военной службы с Минобороны
России или находящиеся на службе в национальной гвардии (при условии их участия в
СВО); заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании (о
добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на ВС РФ или национальную
гвардию) и иных лиц, которые по заданию федерального органа исполнительной власти,
Следственного комитета Российской Федерации, органов прокуратуры Российской
Федерации выполняют задачи, обеспечивают выполнение или содействуют выполнению
задач в ходе СВО.

2. Директору МУП г. Фокино «Водоканал» Хорошеву Г.А. в отношении лиц,
указанных в п. 1 настоящего постановления:

2.1. обеспечить наличие свободных мест для размещения транспортных средств на
безвозмездной основе;

2.2. размещать транспортные средства на заявительной основе;
2.3. обеспечить сохранность транспортных средств.
3. Постановление администрации города Фокино от 04.03.2025 г. N 131-П «Об

обеспечении сохранности транспортных средств участников специальной военной
операции на безвозмездной основе» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
города Фокино в сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.В. Степин